
342764-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342764-2024 - Procedura konkurencyjna

Belgia – Usługi instalowania urządzeń kontrolnych – Fourniture, montage et mise en service de 
boîtiers de géolocalisation destinés aux véhicules communaux
OJ S 112/2024 11/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ville de Namur
E-mail: mpfs@ville.namur.be
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Opis: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Identyfikator procedury: 80245ea5-1556-42d5-8aea-08c095144e96
Wewnętrzny identyfikator: PPP0CH-4245/4677/MPFS 2814
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 51220000 Usługi instalowania urządzeń kontrolnych

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: La date de début indiquée au point 5.1.3. correspond à la date à 
laquelle la solution doit donc être complètement (postes 2, 4, 5 et 6) opérationnelle pour le 15
/12/2024. Les critères suivants sont d'application lors de l'attribution du marché: Le 
Benchmark est apprécié au regard des critères d’attribution ci-après par un comité d’
appréciation composé deux représentants du Parc Automobile, 1 des Ressources Logistiques, 
1 de la Propreté Publique, 1 des Marchés Publics Fournitures et Services et 1 des Services IT. 
N° Description Pondération 1 Benchmark 350 La participation au Benchmark est obligatoire 
sous peine de nullité de l’offre. 1.1 Convivialité / ergonomie 250 Convivialité et ergonomie: 
Lisibilité, facilité de navigation, enchainement des écrans, rapidité du traitement 1.2 Options 
autorisées jugées pertinentes lors du dépôt de l’offre, ayant fait l’objet d’une démonstration 
lors du benchmark, et potentiellement levées par le PA (fonctionnalités supplémentaires) 100 
Fonctionnalités supplémentaires visant l’amélioration des processus de gestion liés 
directement à l’objet du marché (voir point « options autorisées ».). Le nombre d’options 
potentiellement levées sera évalué suivant une règle de 3. 2 Prix 340 Le prix sera évalué 
suivant une règle de 3: score offre = (prix de l'offre la plus basse /prix de l'offre) * poids du 
critère prix. 2.1 Poste 1 voitures: redevance mensuelle (gestion des communications à prix 
forfaitaire): Q.P. 170 100 2.2 Poste 6 camions: redevance mensuelle (gestion des 
communications à prix forfaitaire): Q.P. 50 80 2.3 Poste 2 voitures: fourniture d’un boitier de 
géolocalisation neuf et de tous les accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/342764-2024
mailto:mpfs@ville.namur.be


342764-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

montage, par groupe de 10 véhicules sur un site communal: Q.P. 170 véhicules 50 2.4 Poste 
7 camions: fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et de tous les accessoires liés à son 
fonctionnement ainsi que son montage sur un site communal: Q.P. 50 40 2.5 Poste 4 voitures 
: désinstallation du système en place et remplacement par le nouveau système par groupe de 
10 véhicules sur un site communal (fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et tous les 
accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son montage) : Q.P. 80 véhicules 25 2.6 
Poste 8 camions : désinstallation du système en place et remplacement par le nouveau 
système (fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et tous les accessoires liés à son 
fonctionnement ainsi que son montage) sur un site communal : Q.P. 32 25 2.7 Poste 3 
voitures: fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et de tous les accessoires liés à son 
fonctionnement ainsi que son montage, pour un véhicule sur un site communal: Q.P. 10 
véhicules 10 2.8 Poste 5 voitures : désinstallation du système en place et remplacement par le 
nouveau système pour un véhicule sur un site communal (fourniture d’un boitier de 
géolocalisation neuf et tous les accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son montage) 
: Q.P. 10 véhicules par an 10 3 Délai de garantie omnium du matériel (minimum 24 mois) 50 
Règle de trois; Score offre = (durée de la garantie la plus haute / durée de la garantie de l’
offre) * pondération du critère durée de la garantie Pondération totale des critères d'attribution: 
740
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: (voir DUME)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Opis: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Wewnętrzny identyfikator: MPFS 2814

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 51220000 Usługi instalowania urządzeń kontrolnych
Opcje: 
Opis opcji: Options autorisées (Fonctionnalités supplémentaires (valorisées au critère 1.2 
démontrées lors du benchmark) visant l’amélioration des processus de gestion liés 
directement à l’objet du marché et disponibles à l’implémentation. Le Pouvoir adjudicateur 
souhaite encourager la production de fonctionnalités liées au fonctionnement de son 
Administration en lien direct avec l’objet du marché. Ces fonctionnalités complémentaires 
seront disponibles et fonctionnelles au moment du dépôt de l’offre et seront le cas échéant à 
présenter lors du benchmark. Ces fonctionnalités sont décrites succinctement et séparément 
(1/2 page A4 par option) permettant au Comité d’appréciation de juger de la pertinence de la 
démonstration lors du benchmark.)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Chaussée de Liège, 59  
Miejscowość: Jambes (Namur)
Kod pocztowy: 5100



342764-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Namur (BE352)
Kraj: Belgia
Informacje dodatkowe: Service Parc Automobile

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/12/2024
Okres obowiązywania: 120 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 9
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Le marché comporte neuf reconductions.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: La liste de minimum trois marchés similaires exécutés au cours des trois dernières 
années indiquant le montant, la date et les destinataires. Niveau(x) minimal(aux): La liste de 
minimum trois marchés similaires exécutés au cours des trois dernières années, d'un montant 
minimal de 43.967,00 € HTVA par marché, indiquant le montant, la date et les destinataires.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans une 
des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 de 
la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion visés 
à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les mesures 
correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure. Il sera envoyé 
en même temps que l'offre, un extrait du casier judiciaire (d'une validité de moins de 3 mois) 
ou un document équivalent (hors Belgique) dont il résulte que le soumissionnaire: - n’a pas fait 
l’objet d’une condamnation pour participation à une organisation criminelle, corruption, fraude, 
terrorisme ou blanchiment de capitaux, - n’est pas en état de faillite ou de liquidation, - n’a pas 
fait l’aveu de sa faillite et ne fait pas l’objet d’une procédure de liquidation, de réorganisation 
judiciaire,
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Benchmark

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 350

: Kryterium



342764-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Koszt
Opis: Prix

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 340

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Délai de garantie omnium du matériel (minimum 24 mois)
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/4245/CH/2024

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Cautionnement (5 % du montant initial du marché (hors TVA), 
arrondi à la dizaine supérieure)
Termin składania ofert: 09/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 09/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Conseil d'Etat
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Service Parc Automobile
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Ville de 
Namur - Département des Services d'Appui - Service Marchés publics fournitures et services - 
Monsieur Jean-François MAZY
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Ville de Namur
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organizacje

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/4245/CH/2024
https://www.publicprocurement.be


342764-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ville de Namur
Numer rejestracyjny: BE 207.362.739
Adres pocztowy: Hôtel de Ville
Miejscowość: Namur
Kod pocztowy: 5000
Kraj: Belgia
Punkt kontaktowy: Kathleen Guyot
E-mail: mpfs@ville.namur.be
Telefon: +32 81246553
Faks: +32 81247121
Adres strony internetowej: http://www.namur.be/
Profil nabywcy: https://www.publicprocurement.be
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Service Parc Automobile
Numer rejestracyjny: DSA
Adres pocztowy: Chaussée de Liège, 59
Miejscowość: Jambes (Namur)
Kod pocztowy: 5100
Kraj: Belgia
Punkt kontaktowy: Caroline Coibion
E-mail: caroline.coibion@ville.namur.be
Telefon: +32 81248517
Adres strony internetowej: http://www.ville.namur.be/
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: 3P Prestataire de services
Numer rejestracyjny: BE 0475.480.736
Miejscowość: Antwerpen
Kod pocztowy: 2000
Kraj: Belgia
E-mail: info@3p.eu
Telefon: +32 3 294 30 51
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0004
Oficjalna nazwa: FPS Policy and Support
Numer rejestracyjny: BE 0671.516.647
Miejscowość: Brussel
Kod pocztowy: 1000
Kraj: Belgia
E-mail: e.proc@publicprocurement.be

mailto:mpfs@ville.namur.be
http://www.namur.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:caroline.coibion@ville.namur.be
http://www.ville.namur.be
mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be


342764-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Telefon: +32 2 740 80 00
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Ville de Namur - Département des Services d'Appui - Service Marchés 
publics fournitures et services - Monsieur Jean-François MAZY
Numer rejestracyjny: BE0207.362.739
Adres pocztowy: Hôtel de Ville
Miejscowość: Namur
Kod pocztowy: 5000
Kraj: Belgia
E-mail: jean-francois.mazy@ville.namur.be
Telefon: +32 81246556
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Conseil d'Etat
Numer rejestracyjny: BE 0931.814.266
Adres pocztowy: Rue de la Science, 33
Miejscowość: Bruxelles
Kod pocztowy: 1040
Kraj: Belgia
E-mail: info@conseildetat.be
Telefon: +32 22349611
Adres strony internetowej: http://www.raadvst-consetat.be/?lang=fr
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f6aedb6b-33ab-443d-bfed-1fce6146ea0d  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 342764-2024
Numer wydania Dz.U. S: 112/2024
Data publikacji: 11/06/2024

mailto:jean-francois.mazy@ville.namur.be
mailto:info@conseildetat.be
http://www.raadvst-consetat.be/?lang=fr

